

COMUNE DI SALA BIELLESE

COPIA

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

PER 15 GIORNI

DAL

23 12.2015

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determinazione n. 86 del 22.12.2015

OGGETTO: Impegno di spesa per manifesti Festa di San Martino 2015.

IL SEGRETARIO COMUNALE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che nei giorni 7,8 e 14 novembre 2015 è avvenuta la Festa Patronale di San Martino, XXI Fiera mercato di prodotti locali, artigianato, hobbystica ed antiquariato minore;

RITENUTO che l'Amministrazione considera le finalità dell'iniziativa di elevata rilevanza vista la loro natura sociale, culturale e tradizionale e ha ritenuto di pubblicizzare a dovere la Fiera mercato;

PREMESSO CHE:

- la Legge n. 488/1999, il D.P.R. n. 207/2010 e la Legge 135/2012 impongono, alle Pubbliche Amministrazioni, di approvvigionarsi attraverso gli strumenti di acquisto messi a disposizione da Consip spa e dal mercato Elettronico della P.A. (MEPA) o tramite affidamento diretto nel rispetto della disciplina europea e nazionale sui contratti pubblici;
- dalle vetrine convenzioni del MEPA risulta essere iscritta la ditta "Tipografia Gariazzo Mario", con sede in via Milano 161, 13856 Vigliano Biellese (BI), già fornitrice del Comune di Sala Biellese per la stampa del giornalino periodico, di opuscoli turistici, dei manifesti per la Fiera della Birra e dei manifesti per le passate edizioni della festa patronale di San Martino;

CONSTATATO che la ditta Tipografia Gariazzo Mario offre il servizio di stampa di n. 150 manifesti e n. 500 volantini in formato A4 su carta colorata, per un importo pari a € 255,00 oltre IVA 22% e così per complessivi € 311,10, individuato con codice MEPA "CANCELLERIA 104-CANCELLERIA AD USO UFFICIO E DIDATTICO":

RITENUTO di poter provvedere in merito:

ACQUISITO dal sito dell'A.V.C.P. il codice CIG ZC81793E31;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L.13/8/2010 n.136, così come modificati dagli artt. 6 e 7 del D.L. 187 del 12/11/2010 in merito all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

DATO ATTO della regolarità tecnica e della corretta amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267 del 18.08.2000 introdotto dal D. Legge 174/2012;

VISTO il Decreto sindacale del 1/4/2011 con il quale è stata attribuita al sottoscritto la competenza ad adottare il presente provvedimento;

DETERMINA

Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

Di impegnare la somma complessiva di € 311,10 a favore della Tipografia Gariazzo Mario all'int. 1.05.02.05 cap. 1508/99 "Spese per manifestazioni, attività sportive, culturali, sociali", esercizio 2015, gestione competenza, per la stampa di manifesti e volantini pubblicizzanti la festa patronale di San Martino:

Di liquidare l'importo dovuto, dietro presentazione di regolare fattura.

La presente determinazione, per meri fini di pubblicità notizia degli atti, in omaggio al principio della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il inserimento nella raccolta di cui all'art.183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267.

IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Dott. Michelangelo La Rocca

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267, attesta la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e alla correttezza dell'azione amministrativa, in fase preventiva di formazione, della presente determinazione.

Sala Biellese 23 12.2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Michelangelo Dott. La Rocca

ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1, e dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267, appone il proprio visto in ordine alla regolarità contabile della presente determinazione attestandone la copertura finanziaria.

Sala Biellese 23 12-2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.to Michelangelo Dott. La Rocca

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art.124, c.1, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267, la presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 13 12.2015

IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Michelangelo Dott. La Rocca

Li, <u>23,12,2015</u>

È copia conforme all'originale per uso amministrativo

Li 23 12-2015

IL SEGRETARIO COMUNALE

inn: